

Płaski kamień ogrodowy do ogrodu kopalnia ✂

[Sprzedam] Materiały budowlane i urządzenia

Płaski kamień ogrodowy to idealny wybór dla osób poszukujących naturalnych, trwałych i estetycznych materiałów do aranżacji ogrodu. Dzięki swojej wszechstronności doskonale nadaje się do tworzenia ścieżek, wykończeń tarasów czy ozdabiania rabat. Jako **producent kamienia ogrodowego**, oferujemy najwyższej jakości produkty, które spełniają oczekiwania zarówno architektów krajobrazu, jak i ogrodników-amatorów.

W naszej ofercie znajdziesz również **kamień na skarpy ogrodowe** oraz **kamień hydrotechniczny**, które sprawdzą się w wymagających projektach, takich jak zabezpieczanie stawów czy budowa murków oporowych. Dzięki trwałości i odporności na wilgoć, nasze materiały są chętnie wybierane do projektów w przestrzeniach prywatnych i publicznych.

Nasza **kopalnia kamienia naturalnego** specjalizuje się w wydobyciu m.in. polskiego **piaskowca**, cenionego za ciepłe barwy i wyjątkową strukturę. To materiał, który świetnie wpisuje się w naturalne aranżacje, dodając przestrzeni harmonii i elegancji.

Dzięki starannej selekcji kamienia, gwarantujemy wysoką wydajność – **z jednej tony płaskiego kamienia możesz ułożyć od 6 do 8 m² powierzchni**. Oferujemy wygodne opcje dostawy: transport dedykowany lub firmami kurierskimi, co zapewnia szybką i bezpieczną realizację zamówień.

Zapraszamy do współpracy z naszą **kopalnią kamienia ogrodowego**. Postaw na **jakość, trwałość i naturalne piękno**, które odmienia Twój ogród i będą cieszyć oko przez lata!

<https://piaskowce.com/kamien-ogrodowy/kamien-murowy.html>

Nie odpowiadamy za ewentualne błędy lub nieaktualność ogłoszenia. Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją handlową i nie stanowi oferty w myśl art. 66, paragraf 1. Kodeksu Cywilnego.





Informacje dodatkowe

Stan **nowy**

Adres ogłoszenia

<https://wloclaw.ski/plaski-kamien-ogrodowy-do-ogrodu-kopalnia-,o10101>

Kontakt

Mail: ppupawlik@interia.pl
Telefon:

Lokalizacja

Grabowie 3, Wielgomłyny
Łódzkie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-12-25 13:04:58**

Ogłoszenie wygasa: **2025-03-25 13:04:58**